МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2011 №51/3

О рекомендации кандидатур (с правом
решающего голоса) в составы участковых
избирательных комиссий избирательных
участков Гагаринского района на выборах
депутатов Государственной думы
Федерального Собрания Российской
Федерации шестого созыва.

 В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», заслушав и обсудив выступление Руководителя
муниципального образования Гагаринское Кобринского А.Л., муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Рекомендовать кандидатуры (с правом решающего голоса) в составы
участковых избирательных комиссий избирательных участков
Гагаринского района на выборах депутатов Государственной думы
Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
(Приложение 1).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию Гагаринского района с приложением заявлений  выдвинутых
кандидатов о согласии с назначением членом соответствующей участковой
избирательной комиссии по проведению выборов депутатов
Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации
шестого созыва с правом решающего голоса (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Кобринского А.Л.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                А.Л. Кобринский

Приложение №1
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гагаринское
 в городе Москве от 28.10.2011. № 51/3

Список
кандидатов на должность председателей УИК

Гагаринского района города Москвы

№
п/п

№
УИК

Фамилия,
имя, отчество

Дата рождения, адрес
места жительства

Должность и
место работы

Образован
ие

Опыт
работы
в УИК

1 2077
Солдатов
Сергей
Владимирович

17.03.1986г.р.
Москва, Ленинский пр-т.,
д.74, кв. 62

Заведующий
сектором
социального
развития управы
Гагаринского
района

высшее с 2007

2 2078

Евтеева
Нина
Михайловна

14.07.1937г.р.
Москва, ул. 26 Бакинских
комиссаров, д.7, корп.4,
кВ.15

Старший
научный
сотрудник
Института
биохимической
физики РАН им.
Н.М. Эммануэля
РАН

высшее С 2005

3 2079

Зорин
Владимир
Юрьевич

09.04.1948г.р.
Москва,ул.Удальцова,
д.85, к.4, кв.123

Зам.директора по
науке, Институт
этнологии и
антропологии
РАН им.
Миклухо-Маклая

Высшее

2009

4 2080

Поляшов
Андрей
Владимирович

23.10.1951г.р.
Москва, ул. Галушкина,
д.25, кв. 70

помощник
зам.председателя
ФНПР, Аппарат
ФНПР

высшее С 2007

5 2081
Рублёва
Евгения
Рубеновна

22.07.1968 г.р.
Москва, ул. .Озёрная,
д.36, кв.52

Соц .педагог,
ГОУ СОШ
№ 1265

Высшее С 2003

6 2082

Сасиновская
Ирина
Порфирьевна

26.06.1946г.р.
Москва, ул.26 Бакинских
Комиссаров, д.1, корп. 1,
кв. 1

ИМЕТ РАН им.
А.А. Байкова,
научный
сотрудник

высшее С 1999

7 2083

Бондаренко Марина
Викторовна

08.01.1969г.р.
Краснодарский край, г.
Усть-Лабинск, ул.
Коммунистическая, д.286

Зам.директора по
УВР, ГОУ СОШ
№ 26

высшее С 2009.

8 2084
Козловцева
Римма
Энгельсовна

09.09.1963г.р.
Москва, ул. Веерная,
д. 20, кв.81

Учитель, ГОУ
СОШ № 25

высшее С 2007

9 2085
Писяев
Александр
Викторович

15.03.1983 г.р.
Москва, ул. Генерала
Тюленева, д.23, корп.3,

Начальник
абонентского
отдела ГКУ «ИС

высшее Не
имеется

кВ.162 Гагаринского
района»

10 2086

Фролова
Наталья
Леонидовна

22.09.1970г.р.
Москва, ул.
Профсоюзная, д.130, к.2,
кв. 71

Учитель
начальных
классов, ГОУ
СОШ № 26

Высшее С 1993

11 2087
Аксёнова
Ирина
Владимировна

24.08.1983г.р.
Москва, ул.Суздальская,
д.22, корп.1, кв.37

Зам.директора
ГОУ СОШ №26

Высшее С 2003

12 2088

Артамонова
Нина
Васильевна

13.10.1958г.р.
Москва, Ленинский пр-т,
д.74, кв. 62

Начальник
участка № 3,
ООО
«Жилсервис»

высшее  С 2005

13 2089

Соколова
Татьяна
Федоровна

18.10.1962 г.р.
Московская обл., пос.
Московский, микрорайон
3, д.4, кВ.205

Заместитель
директора по
АХР ГОУ СОШ
№1

высшее с 2009

14 2090

Кудрявцев
Сергей
Анатольевич

14.07.1963 г.р.
Москва, Ленинский
проспект, д.130, корп.2,
кВ.50

Заместитель
директора по УВР
ГОУ СОШ №1

высшее С 2005

15 2091

Букалов
Сергей
Сергеевич

02.04.1945г.р.
Москва, ул. Академика
Волгина, д.31, корп.1, кв.
93

Старший
научный
сотрудник
ИНЭОС РАН им.
А.Н.Несмеянова

высшее с 2005

16 2092
Ким
Валентина
Александровна

04.07.1963г.р.
Москва, Ленинский пр-т.,
д.77, к. 1, кв. 139

Зам.директора по
АХР, ГОУ СОШ
№ 187

высшее с 2005

17 2093

Дубиничев
Владимир
Васильевич

17.09.1961г.р
Москва, 3-ий Дорожный
проезд., д.6, корп. 2,
кв.129

Начальник
службы охраны
труда,
радиационной и
экологической
безопасности,
институт
кристаллографии
имени А.В
.Шубникова РАН

высшее  с 1986
по
1990гг.

18 2094

Широков
Владимир
Александрович

18.06.1943г.р.
Москва, Ленинский
просп.,д.85, кв.379

Доцент, РГУ
нефти и газа им.
И.М. Губкина

высшее с 1989

19 2095

Сребродольский
Андрей
Денисович

02.01.1953 г.р.
Московская обл., д.
Быково, ул.
Первомайская, д. 29,
корп. 7, кв. 3

Доцент РГУ
нефти и газа им.
И.М. Губкина

высшее с 1999

20 2096

Лындин
Виктор
Николаевич

13.09.1949 г.р.
Москва, ул.
Профсоюзная, д.130, к.2,
кВ71

Доцент, РГУ
нефти и газа им.
И.М. Губкина

высшее С 2004

21 2097

Гусарова
Светлана
Викторовна

14.04.1940г.р.
Москва, ул.
Островитянова, д.18,
корп.3, кв.20

Главный
специалист
Управления
делами РАН

высшее с 1995г

22 2098

Пучкова
Валерия
Евгеньевна

18.06.1963 г.р.
Москва, ул. Академика
Пилюгина, д.14, корп.4
кв.1298

Заместитель
директора по УВР
ГОУ СОШ №
1266

высшее Не
имеется

23 3251

Ивановская
Людмила
Евгеньевна

28.10.1952г.р.
Москва, ул. Марьинский
парк, д.9, корп.2, кв.20

Врач акушер-
гинеколог,
роддом № 25

высшее с 1987г